
 

Pædagogmedhjælper til Randlev Friskole og 
Børnehus 
 

Vi søger en pædagogmedhjælper, der har interesse 
for det pædagogiske arbejde med børn og aktivt kan 
være med til at skabe positive og trygge rammer i en 
hverdag, hvor engagement, anerkendelse, indlevelse 
og fordybelse med børnene vægtes højt. 

Vi søger en pædagogmedhjælper med timer i både 
skole og fritidsordning, i alt ca. 25 timer, til start 
hurtigst muligt. 

Om dig 

Vi lægger særligt vægt på, at:  

 Du har lyst til at arbejde med børn i 
målgruppen og god til at etablere en positiv 
relation til alle børn - også dem med særlige 
behov. 

 Du er anerkendende og positiv i din tilgang til 
børn, forældre og kolleger. 

 Du ser dig selv som en teamplayer, er 
mødestabil og ansvarsbevidst. 

 Du er nærværende i dit arbejde med børnene 
og samtidig tydelig og rammesættende. 

 Du kan finde løsninger i en omskiftelig 
hverdag.  

 Du er fleksibel, både i forhold til opgaver og 
arbejdstider, da vi åbner og lukker sammen 
med skolens børnehave. 

Om Randlev Friskole og Børnehus 

Randlev Friskole og Børnehus er en friskole med 93 
elever på 0.-9. klassetrin samt en børnehave normeret 
til 42 børn. Vores fritidsordning dækker alle skolens 
årgange, men der er naturligvis flest børn fra de 
yngste årgange. 

Vores vision er, at ”vi udvikler potentialet for et godt 
liv”. Det håber vi, du har lyst til at være med til. 

Skolen er beliggende i naturskønne områder mellem 
Odder og Hou ca. 30 minutters kørsel fra Århus, 
Skanderborg og Horsens.  

Vi har en anerkendende tilgang og sætter børnene og 
deres trivsel og læring i fokus i forhold til alt, hvad vi 
foretager os. Vi arbejder som skole uden skældud! 

Vi kan tilbyde dig at blive en del af en fantastisk 
elevgruppe, engagerede og dygtige kolleger, en 
virkelig positiv og opbakkende forældregruppe samt 
en dygtig og visionær bestyrelse. 

Vi tilbyder gode arbejdsforhold og mulighed for, at du 
kan sætte dit eget præg på skolens kreative tilbud.  

Praktiske oplysninger og ansøgningsfrist 

 Du skal sende din ansøgning med tilhørende 
bilag og referencer, gerne som en samlet pdf-
fil, til skoleleder@randlevskolen.dk. 

 Ansøgningsfrist er senest fredag den 4. april 
2025 kl. 23.59. 

 Samtaler finder sted torsdag den 10. april 
2025 fra kl. 14.00. 

 Ansættelsesstart hurtigst muligt. 
 Løn og ansættelsesvilkår sker efter gældende 

aftale mellem FOA, BUPL og Aftaleenheden 
ved frie grundskoler. 

 Vi indhenter børneattest på den kandidat, vi 
ønsker at ansætte. 

 Du skal være klar til at afgive referencer ift. 
tidligere ansættelser. 

Du er velkommen til at kontakte skoleleder Gunnar 
Friedrichsen, for at høre nærmere om stillingen. 

Du kan læse mere om os på vores hjemmeside, 
www.randlevfriskole.dk. Du er også velkommen til at 
besøge os på www.facebook.com/randlevskolen eller 
www.instagram.com/randlevskolen. 

Yderligere information 

Du er velkommen til at kontakte skoleleder Gunnar 
Friedrichsen for at høre nærmere om stillingen, tlf. 
31186374 eller e-mail skoleleder@randlevskolen.dk. 

Vi glæder os til at høre fra dig. 


